

Comune di Montebuono
Provincia di Rieti

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Art.30 D.L. 34/2019 (contributi piccoli investimenti) Decreto Ministero dell'Interno 14/01/2020 Annualità 2020 Finanziamento €. 11.597,90
- INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA TRATTI PAVIMENTAZIONE STRADALE DELLA VIA DI CIRCONVALLAZIONE DEL CENTRO STORICO -

COMMITTENTE: Comune di Montebuono

Data, 08/05/2020

IL TECNICO



APPROVATO CON DGH N° 28 DEL 08/05/2020

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 A04.01.005	Miniescavatore - Bobcat Circonvallazione centro storico					6,00		
	SOMMANO ora					6,00	59,46	356,76
2 A04.01.017	Spazzatrice Circonvallazione centro storico					6,00		
	SOMMANO ora					6,00	96,15	576,90
3 B01.05.017	Mano d'attacco con emulsione bituminosa non modificata. Fornitura e posa in opera di mano d'attacco con emulsione bituminosa cationica non modificata, nel rispetto delle Nuove Norm ... donea spruzzatrice in ragione di 0,8-1,2 kg/m², tra gli starti di sottofondo e base, base binder, binder e usure normali Circonvallazione centro storico Circonvallazione centro storico Circonvallazione centro storico Circonvallazione centro storico Circonvallazione centro storico Circonvallazione centro storico	1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	13,00 11,30 23,00 9,00 12,20 26,00	10,000 9,650 4,700 5,500 5,000 9,800		130,00 109,05 108,10 49,50 61,00 254,80		
	SOMMANO m²					712,45	1,40	997,43
4 B01.05.010.a	Conglomerato bituminoso per strato di base binder. Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di base, provvisto di certificazione CE di prodotto secondo UNI E ... onee vibrofinitrici e compattato con rulli di idonea massa. Misurato in opera dopo costipamento: con bitume tradizionale Circonvallazione centro storico (Quantità voce 3)	712,45			0,050	35,62		
	SOMMANO m³					35,62	151,00	5'378,62
5 B01.03.003.c	Fondazione stradale compresa la fornitura dei materiali, prove di laboratorio, lavorazione e costipamento dello strato con idonee macchine in modo da raggiunte il 98% della prova A ... on legante naturale, compresa la fornitura dei materiali di apporto e la vagliatura per raggiungere idonea granulometria Circonvallazione centro storico	1,00	21,40	5,000	0,050	5,35		
	SOMMANO m³					5,35	37,44	200,30
6 B01.04.003.e	Barriere metalliche-guardrail, rette o curve, fornite e poste in opera su terreno, su opera d'arte o con funzione di spartitraffico centrale, del tipo corrispondente alle Classi pr ... capitolato speciale d'appalto, per quantità di barriere superiori a 1.000 m: barriere in acciaio di classe H/2 su terra Circonvallazione centro storico	1,00	10,00			10,00		
	SOMMANO m					10,00	95,00	950,00
7 B01.04.004.e	Fornitura di gruppi terminali, completi di doppio terminale, corrente e scatolare superiore: gruppo terminale per barriere in acciaio di classe H/2 su terra Circonvallazione centro storico					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	420,00	840,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							9'300,01
	A RIPORTARE							9'300,01

